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Đrlanda’da açaca ğı yeni ofisi ile ATS, Eczacılık Üretim Yürütme 
Sistemleri üzerine yatırımlarını sürdürüyor.

Üretici şirketler için bağımsız çözüm sağlayıcısı olan ATS International B.V.’nin (ATS Đrlanda) satın aldığı 
OceanModus Ltd bundan sonra ATS Applied Tech Systems olarak Cork şehrinden faaliyetlerini sürdürecek. 

ATS Đrlanda önümüzdeki 3 yıl içerisinde 20’den fazla i ş imkanı sunacak 
ATS, uluslar arası müşterilerine sunduğu hizmetlere Đrlanda’nın Cork şehrinden, Tıbbi Alet ve Eczacılık  
endüstrisine ait müşteri tabanını oluşturmuş OceanModus Ltd. ile devam edecek. 

ATS Grup Genel Müdürü Michael James:  "Đrlanda pazarı ATS için önemlidir ve Đrlanda merkezli birçok 
uluslar arası müşterimiz bulunmaktadır. Ayrıca Đrlanda'da açılan yeni ofisimizi Yaşam Bilimleri ve Gıda-Đçecek 
pazarları başta olmak üzere diğer pazarlarda da payımızı genişletmek üzere bir fırsat olarak görüyoruz."  

OceanModus Ltd'nin ortak kurucuları ndan olan Desmond Savage ve Thomas Wyczawski  yeni şirketimizin 
yöneticileri olarak görevlerini sürdürmekteler.  

Đrlandalı ve Uluslar arası Üreticiler için Yüksek Te knolojili Çözümler  

ATS Đrlanda Üretim Yürütme Sistemi (MES) gibi teknolojileri geliştirip uygulayacak. Şirket hem Đrlanda'daki 
mevcut varlığını hem de ana şirket ile yakın işbirliğini sürdürerek yurt dışı satışlarını da büyütmeyi planlıyor. 
ATS Internationa B.V., Carlsberg, FrieslandCampina, Toyota ve Centecor 'un da aralarında bulunduğu sabit 
müşterilerine 25 yıllık IT çözümleri uygulama deneyimi ile hizmet vermektedir. ATS Đrlanda'nın açılışı ile 
Đrlandalı üreticiler uluslar arası deneyim ve en gelişmiş üretim teknolojilerinden yararlanma fırsatını elde etmiş 
olacaklar. 

Yıllar içerisinde şirketlerin kalite, izlenebilirlik ve verimliliği geliştirme arayışına girmeleri ile uluslar arası pazar 
araştırmaları üretim katındaki IT talebinin büyük ölçüde artacağını gösteriyor. 

Mr. Desmond Savage'ın açıklaması:  " Üreticiler otomasyon ve ERP (Kurumsal Kaynak Planlaması) sistemleri 
üzerine büyük yatırımlar yaparken elektronik seri/alet kayıtları gibi üretim ihtiyaçlarını ihmal ettiler. Bu ihmal nedeniyle 
organizasyon içerisinde izlenebilirlik ve gerçek zamanlı bilgi yetersizlikleri meydana geliyor. Geçen yıllar içerisinde 
üretim faaliyetlerinde IT gereksiniminde artış gözlendi ve bu teknolojiyi kullanan şirketler yatırımlarına daha hızlı geri 
dönüş alıyorlar. Başarının anahtarı, şirketin ihtiyaçlarına göre doğru IT yatırımları uygulamak ve IT kurulumu 
sırasında mevcut işleyişi en az aksatacak şekilde hareket etmektir. 

ATS Đrlanda projesi The Cork City Enterprise Board taraf ından 
desteklenmektedir 
Şirket, yazılım kurulumu deneyimine sahip tecrübeli üretim mühendislerini işe almaya öncelik veriyor. Açık 
pozisyonlar 2013 yılı içerisinde belirli yazılım çözümleri üzerine eğitim alacak mezunlara sunulacaktır. Aynı zamanda 
kalite ve otomasyon mühendisleri, yazılım geliştiriciler, satış ve iş idaresi pozisyonları için de alım yapılacaktır. ATS 
Đrlanda Eglinton caddesinde bulunan Cork ofisinden faaliyetlerini sürdürecek.  

Bu proje, 2007-2013 yılları arasında gerçekleştirilen Avrupa Birliği Yapısal Fonlar Programı tarafından kısmen finanse 
edilen The Cork City Enterprise Board Ltd tarafından desteklenmektedir.  

Ayrıntılı bilgi için lütfen www.oceanmodus.com  ve www.ats-global.com  sitelerini ziyaret ediniz. 
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Şirket Bilgisi 
 
Yetkili Kişi (TR)    

ATS Applied Tech Systems Ltd. 
Yalın Sevgör 
Bülten sk. No:9/7 
Kavaklıdere - Ankara 
Tel: +90 312 468 68 86 
E-posta: yalin.sevgor@ats-global.com 
 
 

ATS is an Independent 
Solution Provider , with over 
25 years experience in the 
manufacturing systems arena 
and a wealth of experience 
undertaking Continuous 
Improvement initiatives and 
Manufacturing IT solution 
design, deployments and 24/7 
support assignments. 
 
www.ats-global.com 


